
  
   Circuit Qualificatif 1/2 Fond 

 BORDEAUX
 22 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 22/10/2017 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 22/10/2017 à 14:10 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 22/10/2017 à 14:15 
1G. DELAS Maritxu 2005 FRA COQS ROUGES BORDEAUX 13:25.77
1D. BARSACQ Héloïse 2002 FRA VAL DE L'EYRE NATATION AT
2G. AUBRY Lou-Ann 2005 FRA AS LIBOURNE NATATION 13:04.90
2D. BIKONDI PIPA Emerance 2005 FRA SA MÉRIGNAC AT
3G. POUGET Astrid 2005 FRA AS LIBOURNE NATATION 12:49.77
3D. DU PAYRAT Louise 2002 FRA COQS ROUGES BORDEAUX AT
4G. VARAJAO Sandy 2001 FRA ASCPA PESSAC NATATION 12:21.89
4D. DUPONT Coraline 2004 FRA ES BLANQUEFORT 13:49.64
5G. DUBOS Manon 2003 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 12:41.01
5D. DEBELLE Mathilde 2004 FRA COQS ROUGES BORDEAUX 14:34.99
6G. GRELEE Lilie 2004 FRA SA MÉRIGNAC 12:56.37
6D. BARDU Charlotte 2001 FRA VAL DE L'EYRE NATATION AT
7G. QUEILLE Lola 2006 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 13:11.67
7D. BERTHIER Carla 2006 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES AT
8G. LABRO Emmy 2004 FRA AS LIBOURNE NATATION 13:30.63
8D. CHATEAU Emma 2002 FRA AS LIBOURNE NATATION AT

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 22/10/2017 à 14:30 
1. HARZIC Clemence 2003 FRA AS LIBOURNE NATATION 11:55.59
2. COTTEREAU Jeanne 2004 FRA AS LIBOURNE NATATION 11:41.73
3. AMIEL Noa 2002 FRA ASCPA PESSAC NATATION 11:31.41
4. BAKRI Nora 2004 FRA AS LIBOURNE NATATION 11:16.34
5. GALVAO-CANO Salome 2005 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 11:25.07
6. GAYRAL Charlotte 2004 FRA SA MÉRIGNAC 11:37.96
7. BERNADOU Lola 2004 FRA AS LIBOURNE NATATION 11:52.32
8. AUBRY Maelyss 2005 FRA AS LIBOURNE NATATION 12:09.18

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 22/10/2017 à 14:43 
1. HUELLOU Claire 2005 FRA SA MÉRIGNAC 11:07.81
2. LE MOULLEC Camille 2005 FRA VAL DE L'EYRE NATATION 10:51.05
3. DUBERT Chloé 2001 FRA ASCPA PESSAC NATATION 10:49.96
4. CARTI Amandine 2003 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 10:43.28
5. CHOQUET DECOOL Lisa 2003 FRA SA MÉRIGNAC 10:43.45
6. BARACHON Albane 1999 FRA ASCPA PESSAC NATATION 10:50.00
7. CHOLLON Noa 2002 FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 10:54.72
8. BATAILLE Oceane 2004 FRA AS LIBOURNE NATATION 11:11.28
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 800 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 22/10/2017 à 14:55 
1. LASSEVILS Isaure 2003 FRA SA MÉRIGNAC 10:27.31
2. GAGNAIRE Zoe 2002 FRA ASCPA PESSAC NATATION 10:13.22
3. ALCAMO Emma 2001 FRA SA MÉRIGNAC 9:55.72
4. BOUDON Axelle 2000 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 9:39.30
5. TESSARIOL Lucile 2004 FRA SA MÉRIGNAC 9:44.74
6. CASTEL Ainhoa 2001 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 10:10.90
7. BROUSTE Chloé 2003 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 10:20.66
8. AZZOLA Adèle 2000 FRA ASCPA PESSAC NATATION 10:28.94

 800 Nage Libre Messieurs Juniors / seniors (Séries 1/3) - Di 22/10/2017 à 15:06 
1G. MINIER Julien 2001 FRA VAL DE L'EYRE NATATION AT
1D.
2G. LASSEVILS Alban 2000 FRA SA MÉRIGNAC AT
2D.
3G. DIAS Enzo 2000 FRA SB BORDEAUX BASTIDE AT
3D. MINNARD Yohann 2002 FRA SB BORDEAUX BASTIDE AT
4G. BROSSAULT Elouan 2001 FRA SA MÉRIGNAC AT
4D. CHETOUANE Aïssar 2003 ALG SB BORDEAUX BASTIDE AT
5G. LUSSAUD Leopold 2001 FRA COQS ROUGES BORDEAUX AT
5D. ROBERT Matthias 2001 FRA AS LIBOURNE NATATION AT
6G. SANCHEZ Louis 2002 FRA SA MÉRIGNAC AT
6D.
7G. POUGET Esteban 2000 FRA AS LIBOURNE NATATION AT
7D.
8G. CIRES Thibaut 2002 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES AT
8D.

 800 Nage Libre Messieurs Juniors / seniors (Séries 2/3) - Di 22/10/2017 à 15:22 
1. CHANT-HAUT Thomas 2002 FRA SB BORDEAUX BASTIDE AT
2. GUYON Théo 2003 FRA ES BLANQUEFORT 14:44.07
3. RAMIERE Noe 2003 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 12:35.63
4. MOUQUOT Antoine 2003 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 11:40.08
5. FOUCHARD Paul 2003 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 11:48.41
6. MEYNARD Nolann 2003 FRA AS LIBOURNE NATATION 13:23.33
7. AUGIERAS Nathan 2003 FRA VAL DE L'EYRE NATATION AT
8. HOCQUELLET Paul 2002 FRA SA MÉRIGNAC AT
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 800 Nage Libre Messieurs Juniors / seniors (Séries 3/3) - Di 22/10/2017 à 15:37 
1. SASOT-VALIN Paul 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION 11:04.87
2. ROUFAUD Anthony 1998 FRA VAL DE L'EYRE NATATION 10:37.23
3. REYSSENT Luc 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION 10:08.34
4. GALLEGO Thomas 2000 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 8:55.91
5. FOUCHARD Aurélien 2001 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 9:03.38
6. CHENAF Curtis 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION 10:28.24
7. PITEUX Baptiste 2002 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 10:59.79
8. RENAUD Thomas 2001 FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 11:37.06

 400 4 Nages Dames Juniors / Seniors (Séries 1/2) - Di 22/10/2017 à 15:50 
1.
2. HARZIC Clemence 2003 FRA AS LIBOURNE NATATION AT
3. AMIEL Noa 2002 FRA ASCPA PESSAC NATATION AT
4. DUBOS Manon 2003 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 7:28.93
5. LABRO Emmy 2004 FRA AS LIBOURNE NATATION 7:40.03
6. CHATEAU Emma 2002 FRA AS LIBOURNE NATATION AT
7.
8.

 400 4 Nages Dames Juniors / Seniors (Séries 2/2) - Di 22/10/2017 à 15:58 
1. COTTEREAU Jeanne 2004 FRA AS LIBOURNE NATATION 6:37.65
2. HUELLOU Diane 2004 FRA SA MÉRIGNAC 6:12.83
3. DUBERT Chloé 2001 FRA ASCPA PESSAC NATATION 5:47.23
4. GRIMAUD Nolwenn 2002 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 5:23.34
5. GREMILLON Coline 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION 5:35.21
6. BAKRI Nora 2004 FRA AS LIBOURNE NATATION 6:12.77
7. BATAILLE Oceane 2004 FRA AS LIBOURNE NATATION 6:27.50
8. BERNADOU Lola 2004 FRA AS LIBOURNE NATATION 6:37.78

 400 4 Nages Messieurs Juniors / seniors (Séries 1/3) - Di 22/10/2017 à 16:06 
1.
2. VIDAILLAC Nicolas 1997 FRA AS AMBARÈS AT
3. POUGET Esteban 2000 FRA AS LIBOURNE NATATION AT
4. CHETOUANE Aïssar 2003 ALG SB BORDEAUX BASTIDE 6:37.35
5. MANUAUD Maël 2003 FRA AS LIBOURNE NATATION 6:48.74
6. DIAS Enzo 2000 FRA SB BORDEAUX BASTIDE AT
7. BERNEDE Thomas 2000 FRA AS LIBOURNE NATATION AT
8.
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 400 4 Nages Messieurs Juniors / seniors (Séries 2/3) - Di 22/10/2017 à 16:13 
1. MINNARD Yohann 2002 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 6:19.87
2. CIRES Thibaut 2002 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 6:11.38
3. LESPY Mathis 2002 FRA AS LIBOURNE NATATION 5:55.07
4. AKOUN-GAIFFE Clovis 2000 FRA AS LIBOURNE NATATION 5:33.09
5. RICHARD Tony 1998 FRA VAL DE L'EYRE NATATION 5:34.41
6. MOUQUOT Antoine 2003 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 6:02.45
7. PITEUX Baptiste 2002 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 6:19.40
8. RAMIERE Noe 2003 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 6:29.23

 400 4 Nages Messieurs Juniors / seniors (Séries 3/3) - Di 22/10/2017 à 16:20 
1. BRUN Matys 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION 5:25.64
2. PORCHERON Alexandre 2001 FRA ES BLANQUEFORT 5:22.85
3. BERGES Etienne 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION 5:03.50
4. LAVISSE Manoé 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION 4:55.00
5. MARRY Léo 2001 FRA AS LIBOURNE NATATION 5:00.75
6. CONTARINO Francesco 2002 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 5:05.89
7. SERAIN Corentin 2000 FRA AS AMBARÈS 5:24.22
8. SANCHON Jérémy 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION 5:30.00

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 22/10/2017 à 16:27 
1G. GIRARD Mathieu 2006 FRA COQS ROUGES BORDEAUX AT
1D.
2G. RENUT-COUDERC Hugo 2005 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES AT
2D.
3G. ROBERT Matthias 2001 FRA AS LIBOURNE NATATION AT
3D. VITOUX Charles 2003 FRA AS AMBARÈS AT
4G. MINIER Nathan 2005 FRA VAL DE L'EYRE NATATION 26:01.55
4D. DUPONT Baptiste 2004 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES AT
5G. HAJJAM Naim 2003 FRA COQS ROUGES BORDEAUX AT
5D. PERRET Hugo 2004 FRA AS LIBOURNE NATATION AT
6G. AKOUN-GAIFFE Clovis 2000 FRA AS LIBOURNE NATATION AT
6D.
7G. MOUQUOT Clément 2005 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES AT
7D.
8G. CAMANES Noe 2004 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES AT
8D.
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 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 22/10/2017 à 16:53 
1. FORESTIER Milo 2003 FRA COQS ROUGES BORDEAUX 23:47.39
2. ORSONI Julien 2004 FRA SA MÉRIGNAC 21:36.15
3. RENAUD Thomas 2001 FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 21:15.71
4. SANCHON Jérémy 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION 21:00.00
5. COROLLEUR Martin 2004 FRA AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 21:03.41
6. HARISCAIN Joakin 2004 FRA SB BORDEAUX BASTIDE 21:25.41
7. CARMIGNIANI Denis 2005 FRA SA MÉRIGNAC 23:41.94
8. MEYNARD Nolann 2003 FRA AS LIBOURNE NATATION 24:07.03

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 22/10/2017 à 17:18 
1. LESPY Mathis 2002 FRA AS LIBOURNE NATATION 20:25.09
2. BERNEDE Thomas 2000 FRA AS LIBOURNE NATATION 20:06.27
3. DELLA CORTE Pierre 2002 FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB 19:59.34
4. VERCAMMEN Seppe 2004 BEL AS LIBOURNE NATATION 19:48.26
5. FOUCHARD Paul 2003 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 19:50.50
6. LACHIEZE Baptiste 2003 FRA AS AMBARÈS 20:04.63
7. SASOT-VALIN Paul 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION 20:08.91
8. CUISINIER Tom 2002 FRA ASCPA PESSAC NATATION 20:30.00

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 22/10/2017 à 17:39 
1. REYSSENT Luc 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION 18:15.20
2. BERGES Etienne 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION 17:50.53
3. FOUCHARD Aurélien 2001 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 17:27.75
4. LAVISSE Manoé 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION 17:00.00
5. GALLEGO Thomas 2000 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 17:00.90
6. MARRY Léo 2001 FRA AS LIBOURNE NATATION 17:40.65
7. CHENAF Curtis 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION 18:03.99
8. BRUN Matys 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION 19:00.66

 1500 Nage Libre Dames Juniors / Seniors (Série) - Di 22/10/2017 à 17:59 
1.
2.
3. GREMILLON Coline 2003 FRA ASCPA PESSAC NATATION AT
4. BROUSTE Chloé 2003 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 20:45.78
5. CHOLLON Noa 2002 FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 21:24.69
6.
7.
8.

 Fin de la réunion - Di 22/10/2017 à 18:21 
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